SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  1262/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com os  Processos  nº  017862/2010,
007617, 008635 e 012033/2011,

RESOLVE

          Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Interna

de  Supervisão  (CIS)  do  Plano  de  Carreira  dos  Cargos  Técnico-Administrativos  em

Educação (PCCTAE), da Universidade Federal do Pará (2011-2014), de acordo com o

disposto no artigo 4º da Portaria nº 2519/2005/MEC:

Coordenadora

 - BÁRBARA MARIA M. DA CUNHA TROEIRA – Téc. em Cinematografia – PROGEP

Coordenadora Adjunta

  - MARIA LEONEL DE SOUZA – Assistente em Administração - ICEN

Membros

 - REGINALDO DE OLIVEIRA MOURÃO – Assistente em Administração - PROGEP

 - JOSÉ MIGUEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA – Assist. em Administração - HUJBB

 - ÂNGELA SOARES DE AZEVEDO – Técnico em Química - ICB

      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de abril de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  1262/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy